

# **TOPPEVAD BILER ApS**

Frydensbergvej 9  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

---

**Charlotte Völcker Hald**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOPPEVAD BILER ApS

Frydensbergvej 9

3660 Stenløse

Telefonnummer: 70279939

CVR-nr: 33265433

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

2860 Søborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabes væsentligste aktivitet er køb og salg af automobiler, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 532.269 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 346.190.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et uændret resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		2.055.376	1.622.341
Vareforbrug .....		-819.609	-699.732
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		-254.191	-383.788
Administrationsomkostninger .....		-163.655	-142.714
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>817.921</b>	<b>396.107</b>
Personaleomkostninger .....	1	-210.093	-253.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.476	-28.476
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>579.352</b>	<b>113.758</b>
Andre finansielle indtægter .....		11	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-807	-16.456
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>578.556</b>	<b>97.302</b>
Skat af årets resultat .....		-46.287	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>532.269</b>	<b>101.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		532.269	101.549
<b>I alt .....</b>		<b>532.269</b>	<b>101.549</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.452	68.928
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>40.452</b>	<b>68.928</b>
Deposita .....		70.353	19.353
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.353</b>	<b>19.353</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.805</b>	<b>88.281</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.147.653	240.841
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.147.653</b>	<b>240.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.350	0
Andre tilgodehavender .....		122.551	
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>226.901</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		281.290	51.388
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.655.844</b>	<b>292.229</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.766.649</b>	<b>380.510</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Andre reserver .....		0	-38.634
Overført resultat .....		266.190	-227.445
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>346.190</b>	<b>-186.079</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....			24
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.124	112.213
Skyldig selskabsskat .....		46.287	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.294.048	452.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.420.459</b>	<b>566.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.420.459</b>	<b>566.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.766.649</b>	<b>380.510</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	216800	276248
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-6707	-22375
	<b>210093</b>	<b>253873</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	142380
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>142380</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-73452
Årets afskrivning	0	0	-28476
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-101928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>40452</b>

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen